**Syntaxis Joa[n]nis Despauterij Niniuit[a]e Berga[rum] diui
Guinnoci Iudimagistri**

**Spauter, Johannes de
Argentorati, Anno, M. D. XV.**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70853](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70853)

Multo fit tempore velas a mense que salutis regni est ad veteres posse. Id vero
prudentia sapientiae nobilem tempore sapientia filia sollempniter & auctoritate conspicere
pro uno tempore vero dicitur. sed sapientia nostra doctrinam non
trahit regnum regnum plantarum. Sed summa ratione. Indicat ab aliis
sapientia nostra regnum sicut et sapientia doctrinam quanta est. Et dicit
et tempore & sapientia regnum sicut
In mentem venire eleganter sit. id quod sapientia est huiusmodi
Ita apud platos antores Zefenius dicitur nisi de mentis
venientibus in adolescentia quod sapientia incepit et omnia
vobis sit seruata tibi. — In mentem venire sapientia
apud platos at apud platos antores vero Dicimus
Hoc ut tu huius gabrieli nostro hoc aliud dñe te remittas quod

Th. 6088.

S. H.

Syntaxis Joānis De

spauterij Niniuitē Bergarē diuī Guinno
cī ludīmagistri. Ex optimo quoq; grā
maticorū, sūmo iudīcio excerpta, cū
festiuo dictionū earūq; syntaxe
os Indice, in superioribus im
pressionibus nimirum
desyderato.

ITEM

Epistolę componēdæ Ratio ex Erasmo
Roterodamo viro vndecūq; do
ctissimo eloquētissimoq;.

en ist es der bestreitbare
und wahrhaftige Gott und
Vater unser und Herr Jesu Christ
der uns zu uns selbst und
zu Gott und dem Heiligen Geist
wiederholte und uns
die Gnade und Freude
der ewigen Auferstehung.

XXXV

aus der Zeit als Papst Clemens VIII.
in Rom regierte und die
Papstwahl von Rom aus.

Epistola cōmēdatiūra operis. Nicolai Buscoduceū.

Nicolaus Buscoduceū. Ioāni Despaus
terio Niniuite suo. S.

REm petis a me difficiliore doctissimē Niniuita, q̄ ut uotis
tuis obsequar. Quis em̄ ego sum: aut quē tāta est in me ele-
gantioris dicitōis facultas: ut in syntaxis tuæ cōmēdationē
aut carmen, aut epistoliū cudā: Profecto si parē ad animū in carmi-
na uenā haberē, ausim dicere nullū adhuc opus cōspectū fere publis
cū tātis cumulatū laudibus quātas in frontispicio tua gereret syntaxis,
nō ob id tm̄ q̄ te haud secus ac parēte, & publicū literarū patro-
num ueneror, sed q̄(absit adulatio) aurea tua syntaxis tā uaria, īmo
pene omnia quē ad recte loquēdi, scribendiq; attinēt rōnē cōplectū.
tā in plusculis a multis recte dissentit, tā aperte quecūq; ad grāmatici
spectat officiū, suis in locis exponit, ut nō dubitē studiosam pubem
modo a p̄ceptore nō rorario, & oscitabūdo insituaſ tātū intra bres
ue tēpusculū in studijs affecturā, ut uel Quintiliano rhetori tradēda
uiderī possit nō temere, hoc dico mille exptus ingenia docēdo, plu-
rimos euolui & exenterauī nō imē fecis tātū, sed eruditissimos de ar-
te grāmatica scriptores, nullū tm̄(ita me de⁹ amet) legi, q̄ tā succinēte
tam nitide, &(quod in scriptore est p̄cipuū) tam dilucide omnia grā-
matici munia prosequāt, nihil omittis, quod ad cōsumatū grāmati-
cū, uel Palēmon requirat, nihil scribis quod prētermisſe rectius uis-
deri possit. Age ergo scateat in uulgus syntaxis tua per se ubi nota
ta fuerit saneq; uel ingratis placitura. uale. Louanij ex lilio. vi. calen-
das Aprilis Anno domini. M.D.IX.